
ZARZĄDZENIE NR 408/2020 
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia nr 294/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. 
w sprawie powołania Rady Gospodarczej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla zarządzenie nr 294/20 Burmistrza Stronia Śląskiego z dnia 23 czerwca 2020 r. w sprawie 
powołania Rady Gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Specjaliście ds. Działalności Gospodarczej i Promocji Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Dariusz Chromiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51BF2626-25D5-4ECB-9A75-6F55C58BF122. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2020-12-28T23:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Chromiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




